
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Perlasca”
Via Poletti, n.65 - 44122 Ferrara -  Tel. 0532/765789 – 0532/761984 – Fax. 0532/976873 

E-mail: feic81200q@istruzione.it – Pec: feic81200q@pec.istruzione.it – Sito web: www.icperlasca-fe.gov.it
Codice meccanografico FEIC81200Q - C.F. 93076230387 – Cod. univoco fatturazione: UFOAMV 

Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-313

Prot. n. 5754/C14                                                                                                                 Ferrara, 09/10/2020

OGGETTO: DETERMINA ACQUISTO TARGA. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per
le  scuole  del  primo  ciclo,  prot.  Miur  n.  AOODGEFID/4878  del  17/04/2020,  emanato  nell'ambito  del
programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 –
Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico
Azione 10.8.6 “Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità
anche nelle aree rurali ed interne”. Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-313. Titolo
modulo: “Lezioni sincrone e asincrone facili al pc”. CUP: F72G20000660007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la delibera n. 28 del Consiglio di Istituto del 06/12/2019 di approvazione del Programma Annuale
dell’esercizio finanziario 2020; 
Vista la nota del 05/05/2020 Prot. AOODGEFID-10444 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della
Ricerca  per “Autorizzazione progetto” nell’Ambito del Programma Operativo Nazionale Realizzazione di
smart class per le scuole del primo ciclo 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-313; 
Visto l’art. 10 comma 5 del D.M. 129/2018 che recita: “Le variazioni del programma, di entrata e di spesa,
conseguenti a entrate finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del Consiglio d’istituto, sono disposte
con decreto del dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio d’istituto;
Visto il decreto del Dirigente Scolastico Prot. n. 2198/C14 del 09/05/2020 con il quale il progetto PON in
oggetto è stato assunto nel Programma Annuale 2020;
Visto il  decreto  Prot.  n.  2199/C14  del  10/05/2020  con  il  quale  il  Dirigente  Scolastico  comunica
l’autorizzazione del progetto PON come da oggetto;
Ritenuto di  aver  rispettato le  disposizioni  di  cui  all’art.  1,  comma  449 della  Legge 296/2006,  ma  non
essendo  attive,  al  momento  dell’adozione  della  determinazione  a  contrarre,  Convenzioni  Consip  che
riguardano beni comparabili con quelli oggetto del contratto, 

DETERMINA

di procedere mediante Affido Diretto all'acquisto di n 1 targa con loghi e richiami all'azione PON 4878/2020
per  un  totale  di  €  45,00  +  iva  utilizzando la  somma  a  disposizione  del  progetto  per  spese  generali  di
pubblicità.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Dr. Stefano Gargioni

FEIC81200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005754 - 09/10/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da  GARGIONI STEFANO

mailto:feic81200q@istruzione.it
mailto:feic81200q@pec.istruzione.it

	
	Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-313

		2020-10-14T08:49:49+0200
	GARGIONI STEFANO




